2021年2月22日

各 位

2021 年５月期中間決算発表の再延期並びに

中間発行者情報公表の延期に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 26 日に予定をしておりました 2021 年５月期中間決算発表の再延期並びに

中間発行者情報公表について延期することと致しましたので、お知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由

 当社は、2021年1月29日付「2021 年5月期中間決算発表の延期に関するお知らせ 」のとおり、新

型コロナウイルス感染症の拡大の影響により中間決算の発表を2021年2月26日に延期する旨を発表

しております。

 この決算確定作業を実施している中で、当社子会社であります株式会社新東京開発におきまして

売上の計上漏れと思われるものが発生していることが確認されました。この金額および発生原因に

ついては現在精査中でありますが、決算数値の確定に更に時間を要する見込みであることから、

2021年2月26日に予定をしておりました2021年５月期第中間決算発表の再延期並びに中間発行者

情報の公表を延期することといたしました。

2. 今後の予定

 中間決算の発表及び、中間発行者情報の公表日は、2021年３月31日(水)を予定しております。 な

お、精査の結果によっては、過年度決算を修正する可能性があることも併せてお知らせいたします。

以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp